[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От 14.08.2020 г.                     п. Абалаково

   №  20-204р
О внесении изменений и дополнений в решение Железнодорожного сельского Совета депутатов от 16.07.2019 № 16-144р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Железнодорожный сельсовет Енисейского района Красноярского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края, Железнодорожный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Железнодорожного сельского Совета депутатов от 16.07.2019 № 16-144р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Железнодорожный сельсовет Енисейского района Красноярского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности» следующие изменения и дополнения:

1) В преамбуле решения после слова «руководствуясь» дополнить словом «статьей»;

2) Дополнить постановление приложением 1 к Порядку.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном издании «Железнодорожный вестник» и разместить на официальном сайте Енисейского района в сети Интернет www.enadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета С.М.Шелушкова.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель сельского Совета

А.Л.Щинов

Глава сельсовета

С.М.Шелушков
Приложение 1

к Порядку

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

	Категория должностей
	Группа должностей
	Наименование должности

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер